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Podane w metryce wymiary oraz powierzchnie pomieszczeń mogą nieznacznie różnić się od wymiarów i powierzchni w wybudowanym budynku. Umeblowanie pomieszczeń
oraz elementy zagospodarowania terenu nie stanowią oferty handlowej, a mają jedynie charakter poglądowy, przybliżający wielkość i rozkład mieszkania. Prezentacja graficzna
w orientacyjny sposób ilustruje plan lokalu oraz jego powierzchnię, nie jest też ofertą w rozumieniu prawa. W toku dalszej pracy nad projektem lub w trakcie budowy
zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian zgodnie z warunkami zawartej umowy na zakup prezentowanej nieruchomości.

POWIERZCHNIA

KARTA LOKALU
3.PIĘTRO

TYSIĄCLECIA 26
INTELIGENTNE  APARTAMENTY  SMART

info@3home.eu

+48 784 809 999
+48 690 224 556

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
pom.pom. = pomieszczenie pomocnicze

1 2 3 4 5 6 7

P3.2.1
3,8 m2

3.2.2
19 m2

PP: 20,3 m2

3.2.3
5,1 m2

3.2.4
7,4 m2

PP: 10,9 m2 3.2.5
7,4 m2

PP: 12,5 m2

3.2.6
4,7 m2

3.1.5
8,1 m2

3.2.B
4,4 m2

3.3.B
4,4 m2

Nr Nazwa pomieszczenia Powierzchnia
użytkowa

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

korytarz

salon z kuchnią

korytarz

sypialnia

sypialnia

łazienka

3,8

19,0

5,1

7,4

7,4

4,7

47,4 m²

47,4 m²lokal 3.2
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